

Resolución de Decanato 654 / 2025 - EXA -UNSa EXP 392/2023 - EXA-UNSa- ARAMAYO, TATIANA JAEL - RECONOCIMIENTO DE ASIGNATURAS

De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos



Salta, 20/08/2025

VISTO:

Que mediante la Res. de Decanato 769/2024 - EXA –UNSa, se otorgaron varios reconocimientos totales o parciales a la alumna ARAMAYO, TATIANA JAEL, DNI 42.286.282, de asignaturas aprobadas en la carrera de Ingeniería Química (Plan de Estudios 1999), con las que corresponden a la carrera de Licenciatura en Química (Plan de Estudios 2011);

CONSIDERANDO:

Que la Profesora responsable de la asignatura Fundamentos de Química II, informa que la alumna ARAMAYO, Tatiana Jael, aprobó la prueba complementaria otorgada por la resolución antes mencionada,

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Otorgar reconocimiento a la alumna ARAMAYO, TATIANA JAEL, DNI 42.286.282, de asignaturas aprobadas en la carrera de carrera de Ingeniería Química (Plan de Estudios 1999), con las que corresponden a la carrera de Licenciatura en Química (Plan de Estudios 2011), de acuerdo al siguiente detalle:

RECONOCIMIENTO TOTAL

Licenciatura en Química (Plan de Estudios 2011)		Ingeniería Química (Plan de Estudios 1999)
FUNDAMENTOS DE QUIMICA II	Por	Química General, nota: 7 (siete) más Prueba Complementaria APROBADA.

ARTICULO 2°: Notifíquese a la alumna ARAMAYO, TATIANA JAEL. Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro. Cumplido. ARCHIVESE

Get.

Dra. Silvina Mabel Campos Secretaria de Coordinación Institucional Facultad de Ciencias Exactas - UNSa DATAS 3 DEN EST OFFICE OF THE SECOND OF THE

Dr. JOSÉ RAMÓN MOLINA DECANO FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA